

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo SML/2019/047 uzavřené dne 6. května 2019 na realizaci stavby "DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH"

Číslo dodatku objednatele: SML/2019/047-4

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Čelákovice

se sídlem: náměstí 5. května 1, 250 88 Čelákovice

zastoupené: Ing. Josef Pátek – starosta města

IČ: 00240117

DIČ: CZ00240117

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Ing. Josef Pátek – starosta města

bankovní spojení pro účely díla: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 4127201

kód banky: 0100

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

PSG Construction a.s.

se sídlem: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

zastoupená: Ing. Jaroslav Ševela, předseda představenstva

IČ: 05042020

DIČ: CZ05042020

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Ing. Martin Vaňáč, ředitel závodu Praha

- ve věcech technických: Ing. Jan Dvořák, hlavní stavbyvedoucí

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 117756653/0300

tel. 225 985 800

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) tento dodatek č. 4.

Předmětem tohoto dodatku č. 4 jsou níže uvedené změny smlouvy o dílo ze dne 6. 5. 2019, resp. dodatku č. 1 ze dne 15. 8. 2019 + dodatku č. 2 ze dne 22. 1. 2020, dodatku č. 3 ze dne 4. 5. 2020, kterými se následně mění a doplňují níže uvedené články.

Čl. 3 Předmět plnění

3.1 Předmět díla se mění a doplňuje v rozsahu níže uvedených změnových listů č. 23 až 42.

23	Optimalizace TI v podlaze 1.NP
24	Povlakové krytiny
25	Doplnění elektroinstalace
26	Vnitřní žaluzie
27	Požární ucpávky
28	Statika – táhlo
29	Středový znak na sportovní podlaze
30	Vnitřní omítky – větší výměra
31	SDK – požární předěly
32	Vstupní lávka na střechu tělocvičny a kotevní prvky pro opláštění spojovacího krčku
33	Dopojení vody
34	Parapety u luxferů
35	Generální klíč
36	Oprava fasády na staré škole
37	Dilatační lišty – dlažba
38	Připojovací garnitura
39	SDK – navýšení počtu instalačních dvířek
40	Komunikace a terénní úpravy v areálu
41	Zátěžová komunikace s živičným povrchem
42	Přístupový chodník kolem tělocvičny BIOS

Čl. 4 Sjedená doba pro provedení díla

Z důvodu změny předmětu díla (viz článek 3 a příloha č. 1 tohoto dodatku ZL 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 a 42) se prodlužuje doba stavby o 14 dnů oproti termínům uvedeným v dodatku č. 3.

Čl. 6 Cena za dílo

6.1 – Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl.3 této smlouvy činí:

Cena dle uzavřené SOD:

23	Optimalizace TI v podlaze 1.NP
24	Povlakové krytiny

-72 846,27
566 071,22

25	Doplnění elektroinstalace	578 207,29
26	Vnitřní žaluzie	69 789,90
27	Požární ucpávky	47 200,00
28	Statika – táhlo	153 086,25
29	Středový znak na sportovní podlaze	19 000,00
30	Vnitřní omítky – větší výměra	23 453,06
31	SDK – požární předěly	50 356,51
32	Vstupní lávka na střechu tělocvičny a kotevní prvky pro opláštění spojovacího krčku	180 271,43
33	Dopojení vody	42 496,63
34	Parapety u luxferů	49 628,46
35	Generální klíč	85 280,00
36	Oprava fasády na staré škole	112 639,35
37	Dilatační lišty – dlažba	19 193,48
38	Připojovací garnitura	41 078,91
39	SDK – navýšení počtu instalačních dvířek	40 140,27
40	Komunikace a terénní úpravy v areálu	985 116,92
41	Zátěžová komunikace s živичným povrchem	1 882 315,80
42	Přístupový chodník kolem tělocvičny BIOS	107 498,78

CELKEM

4 979 977,99

Cena dle uzavřené SOD:

Cena bez DPH

Výše DPH (21 %)

Cena včetně DPH

74 630 564,30 Kč

15 672 418,50 Kč

90 302 982,80 Kč

Cena dodatku č. 4

Cena bez DPH

Výše DPH

Cena dodatku č. 4 včetně DPH

4 979 977,99 Kč

1 045 795,38 Kč

6 025 773,37 Kč

Cena SOD včetně dodatků (č. 1+2+3+4)

Cena bez DPH

Výše DPH

Cena SOD po dodatku č. 4 včetně DPH

89 425 844,15 Kč

18 779 427,27 Kč

108 205 271,42 Kč

Dohodnutá změna ceny bez DPH je stanovena na základě nabídky zhotovitele. Nabídkové položkové rozpočty změn stavby (oceněné výkazy výměr) tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě a jsou její nedílnou součástí.

23	Optimalizace TI v podlaze 1.NP
24	Povlakové krytiny
25	Doplnění elektroinstalace
26	Vnitřní žaluzie
27	Požární ucpávky
28	Statika – táhlo
29	Středový znak na sportovní podlaze
30	Vnitřní omítky – větší výměra
31	SDK – požární předěly

32	Vstupní lávka na střechu tělocvičny a kotevní prvky pro opláštění spojovacího krčku
33	Dopojení vody
34	Parapety u luxferů
35	Generální klíč
36	Oprava fasády na staré škole
37	Dilatační lišty – dlažba
38	Připojovací garnitura
39	SDK – navýšení počtu instalačních dvířek
40	Komunikace a terénní úpravy v areálu
41	Zátěžová komunikace s živičným povrchem
42	Přístupový chodník kolem tělocvičny BIOS

2. Společná a závěrečná ustanovení

1. Rada Města Čelákovice projednala tento dodatek č. 4 a schválila jeho uzavření na svém 18. zasedání konaném dne 9.6.2020 pod usnesením č. 18/2020/4.3.2
2. Tento dodatek č. 4 se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech majících platnost originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel tři (3) vyhotovení.
3. Ostatní ustanovení a přílohy základní smlouvy o dílo, jež nejsou tímto dodatkem č. 4 dotčeny, zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Odsouhlasené změnové listy

V Čelákovicih dne 30-06-2020

Objednatel:

V Otrokovicích dne 18.6.2020

Zhotovitel:


Ing. Josef Pátek
starosta města




Ing. Jaroslav Ševela
předseda představenstva



EDS: 133D331600005

PSG Construction s.s., Nepajedelská 1652, 785 02 Otrokovice

ZMENOVÝ LIST č. 23				
Optimalizace tepelné izolace v podlaže 1.NP				
Stavba:	DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH			
Objednatel:	Město Čelákovice			
Objekt:	SO 01 - Přístavba školy			
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction s.s.			
Odesláno / předáno	poštou	email	osobně	Datum:
		x		25.03.2020
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace			2
	Výpočet tepelného odporu			
1) Zdůvodnění: Při kontrole výkazu výměr bylo zjištěno, že je možné dosáhnout ekonomické úspory optimalizací tloušťky vrstvy tepelné izolace v hrubé skladbě podlahy. Návrh optimalizace je doložený potřebným výpočtem s porovnáním s normovým požadavkem.				
2) Vyjádření TDS: Souhlasím				
3) Vyjádření GP: Souhlasím				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není				
5) Vliv na dopracování projektové dokumentace:				
6a) Méněpráce (Kč bez DPH)		-262 404,68	Cenový dopad	
6b) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)		189 558,42	-72 846,27	
7) Vliv na termín výstavby:			0 dnů	
9) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	V&M spol. s r.o.	PSG Construction s.s.
		Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jon	Ing. Jan Dvořák
Datum:				
Podpis				

Stavba:	DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH			
Objekt :	SO 01 - Přístavba školy			
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ				
	Stavební díl	PSV	Odpočet	VRN
713	Izolace tepelné	189 558,42	-262 404,68	
SOUČET		189 558,42	-262 404,68	0,00
CELKEM OBJEKT				-72 846,27

ZMĚNOVÝ LIST č. 23		Optimalizace tepelné izolace v podlaže 1.NP				
Stavba :		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH				
Objekt :						
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIŠ VÝKONŮ			Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
713		Izolace tepelné				
1	SOD 283759150R	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m ²) tl 120mm; lambda 0,03 - dle specifikace v PD			m ² -1 173,01	223,70
2	0,8 URS 28375030R	deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,03 tl 90mm			m ² 1 173,01	161,6
						-262 404,68
						189 558,42

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8



EDS: 1330331900003

PSG Construction a.s., Nepelická 1552, 765 02 Otava

ZMĚNOVÝ LIST č. 24

Povlakové krytiny

Stavba:	Dostavba základní školy v Kostelní ulici v Čelákovicích			
Objednatel:	Město Čelákovice			
Objekt:	SO 01 - Přístavby školy			
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.			
Odesláno / předáno	poštou		osobně	Datum:
			x	
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr	4		
	Fotodokumentace			
	Dokumentace			
1) Zdůvodnění: NA základě požadavku objednatele na zajištění vyššího standardu podlah byla vybrána povlaková krytina s vyšší odolností proti mechanickému poškození (homogenní, pevnější). V obytných místnostech bytu školníka bude provedena z důvodu požadavku objednatele dřevěná podlaha.				
2) Vyjádření TDS: Souhlasím				
3) Vyjádření GP: Souhlasím				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není				
5a) Méněpráce (Kč bez DPH)		-672 189,79 Kč	Cenový dopad	
5b) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)		1 239 261,01 Kč		
7) Vliv na termín výstavby:		+ 4 dny	568 071,22 Kč	
6) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	PSG Construction a.s.	
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jon	Ing. Jan Dvořák
Datum:				
Podpis				

ZMĚNOVÝ LIST č. 24 Povlakové krytiny				
Stavba	Dostavba základní školy v Kostelní ulici v Čelákovících			
Objekt	SO 01 - Přístavby školy			
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ				
	Stavební díl	HSV	PSV	VRN
776 Podlahy povlakové			1 238 261,01	
Odpočty			-672 189,79	
SOUČET		0,00	566 071,22	0,00
CELKEM OBJEKT			566 071,22	
CELKOVÉ NÁKLADY				566 071,22

ZMĚNOVÝ LIST č. 24 Povlakové krytiny							
Stavba		Dostavba základní školy v Kostelní ulici v Čelákovících					
Objekt		SO 01 - Přístavby školy					
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ				Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
D	776	Podlahy povlakové				1 238 261,01	
1	R 01	Dodání krytiny podlahové homogení tl. 2 mm - Tarkett IQ GRANIT				m ²	1 610,39
		Přepočtené koeficientem množství 1,1					
		80,9+18,9+16,61+58,41+18,48+60,39+14,1+27,38+13,52+13,4"1NP - N1B					322,090
		39,83+59,06+38,81+58,73+20,42+59,84+58,41+18,48+60,39+70,69"2NP - N1B					484,660
		59,74+18,9+59,06+58,73+20,42+59,84+42,24+37,62+18,48+18,09"3NP- N1B					393,120
		odpočet:					-68,400
		20,42+19,76+59,97+3,77+11,08+59,84"1NP - N1A					174,840
		3,77"2NP - N1A					3,770
		3,77+143,1"3NP - N1A					146,870
		7,039"N1C					7,039
2	R 02	lišta soklová 80 mm - Tarkett IQ GRANIT				m	849,119
		Přepočtené koeficientem množství 1,02					
		2*(8,85+6,75*5+2,8+8,75+8,7+3,025+8,8+6,6*3+6,4+5,7+2,8+9,15+16,9+0,5*2+0,7					297,450
		5*2+0,3*2+0,5+2+2,7+6,7)-0,9*10-0,8*10"3NP					
		2*(6,75*5+5,9+8,75+5,75+8,7+3,025+6,8+8,6*3+8,85+2,8+9,15+6,7+10,55)-					269,650
		0,9*10"2NP					
		2*(6,75*5+2,8+11,9+8,885+2,79+3,025+6,6+3,885+0,3+6,6*3+8,85+2,8+9,15+8,8+8+2,1+1,45+5,2+0,2*2+4,5)-0,7-0,8*5-2*2-0,9*15"1NP					265,370
3	0,8*URS	775541151	Montáž podlah povlucích z lamel laminátových			m ²	68,400
			mč.:136: 14,10				14,100
			mč.:137: 27,389				27,380
			mč.:138: 13,52				13,520
			mč.:139:13,40				13,400
4	R 03		Dodání třívrstvé dřevěné podlahy - buk pařený struktur 3-parketa, lak			m ²	75,924
			Přepočtené koeficientem množství 1,1				
5	0,8*URS	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy			m ²	68,400
							14,48
							990,43

Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	Mj	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
6	R 04	Dodání a montáž podkladového materiálu	m ²	68,400	26,40	1 805,76
7	0,8*URS	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	3,189	856,00	2 729,62

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8*URS

cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8

ZMĚNOVÝ LIST č. 24 Povlakové krytiny		
Stavba	Dostavba základní školy v Kostelní ulici v Čelákovících	
Objekt	SO 01 - Přístavby školy	

Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ		Mj	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
D	776	Podlahy povlakové					-672 189,79
1	SOD	284122850	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm	m ²	-1846,67	330,79	-610 850,01
			Přepočtené koeficientem množství 1,1				
			plochy školy		-1 610,39		
			odpočet byt:				
			mč.:136: 14,10		-14,100		
			mč.:137: 27,389		-27,380		
			mč.:138: 13,52		-13,520		
			mč.:139:13,40		-13,400		
2	SOD	284110090	lišta soklová PVC 18 x 80 mm	m	-832,47	57,94	-48 231,77
			Přepočtené koeficientem množství 1,02				
			2*(8,85+6,75*5+2,8+8,75+8,7+3,025+8,8+6,6*3+6,4+5,7+2,8+9,15+16,9+0,5*2+0,75*2+0,3*2+0,5+2+2,7+6,7)-0,9*10-0,8*10*3NP		-297,450		
			2*(6,75*5+5,9+8,75+5,75+8,7+3,025+6,8+8,8+6,6*3+8,85+2,8+9,15+6,7+10,55)-0,9*10*2NP		-269,650		
			2*(6,75*5+2,8+11,9+8,885+2,79+3,025+6,6+3,885+0,3+6,6*3+8,85+2,8+9,15+8,8+6,8+2,1+1,45+5,2+0,2*2+4,5)-0,7-0,8*5-2*2-0,9*15*1NP		-265,370		
3	SOD	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-19,026	396,74	-7 548,20
4	SOD	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-19,026	292,23	-5 559,80



BDG: 1330331000005

PSG Construction s.a., Napejdecká 1582, 785 02 Otava

ZMĚNOVÝ LIST č. 25
Doplnění elektroinstalace

Stavba:	Dostavba základní školy v Kostelní ulici v Čelákovicích
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	SO 01 - Přístavby školy
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction s.a.

Odesláno / předáno	poštou	elektronicky	osobně	Datum:
		x		
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			4
	fotodokumentace			
	dokumentace			

1) Zdůvodnění:

Z důvodu zajištění funkčnosti učební techniky na současném standardu je nutné doplnění původního rozsahu elektroinstalace a požadovanými koncovými prvky sloužícími pro napojení výukových prostředků (výpočetní, audioteknika atp.).

2) Vyjádření TDS: Souhlasím**3) Vyjádření GP:****4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:****6a) Méněpráce (Kč bez DPH)**

0,00 Kč

6b) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)

578 207,29 Kč

Cenový dopad**7) Vliv na termín výstavby:**

+ 7 dnů

578 207,29 Kč

8) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	V&M	PSG Construction s.a.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jon	Ing. Jan Dvořák
Datum:				
Podpis				

Objekt SO 01 - Přístavby školy				
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ				
	Stavební díl	HSV	PSV	VRN
SBOROVNA				
CHODBY a Tělocvična - WIFI			79 348,52	
UČEBNY - podlahové krabice v učebnách, propoje do podhledu pro interaktivní tab			34 913,22	
SOUČET			449 385,55	
CELKEM OBJEKT		0,00	563 647,29	14 560,00
CELKOVÉ NAKLADY			578 207,29	578 207,29

ZMĚNOVÝ LIST č. 25 Doplnění elektroinstalace							
Stavba		Dostavba základní školy v Kostelní ulici v Čelákovících					
Objekt		SO 01 - Přístavby školy					
NÁZEV POLOŽKY					počet m.j.	Kč/mj	Kč
?? SBOROVNA							
1.01	R 01	Dozbrojení rozvaděče R2 - 3x16B/1	ks	1		1 739,38	1 739,38
1.02	R 02	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	300		46,11	13 833,93
		Doplňeny okruhy pro zásuvky ve sborovně 4xkuchyňský kout, 1xstoly u stěny, 2x podlahová krabice, kopírka přidána na stávající okruh					
		40x4+50+2x40+10 = 290m					
1.03	R 03	Kabel UTP Giga plus, cat 6 4pár	m	350		29,48	10 316,46
		Doplňeno 3xdata stoly u stěny, 1x kopírka, 6xpodlahovka = 10x datová zásuvka					
1.04	R 04	Ukončení vodičů a označení	kpl	1		3 176,25	3 176,25
1.05	R 05	Zásuvka do zdi 230V/16A	ks	8		245,84	1 966,69
1.06	R 06	Datová zásuvka do stěny 1xRJ45	ks	4		491,56	1 966,25
1.07	R 07	Rámeček jednonásobný	ks	12		40,97	491,65
1.08	R 08	Doplnění Patch panelu do RACKu	ks	1		3 196,82	3 196,82
1.09	R 09	patch cord UTP 1, cat6, RJ45	ks	10		72,24	722,37
1.10	R 10	Krabice přístrojová	ks	12		78,69	944,24
1.11	R 11	Zásuvka do podlahové krabice 230V/16A	ks	6		235,04	1 410,26
1.12	R 12	Datová zásuvka do podlahové krabice 1xRJ45	ks	6		446,19	2 677,13
1.13	R 13	Podlahová krabice do betonu	ks	1		822,80	822,80
1.13a	R 14	Podlahová krabice do betonu 12 modulů, montážní výška 70-110 mm	ks	1		6 276,88	6 276,88
		podlahové krabice LEGRAND - sestava 088192 + 088022 + 088002					
1.14	R 15	Ohebná trubka 20	m	100		39,06	3 905,88
1.15	R 16	Chránička do podlahy 40mm	m	50		68,82	3 440,94
1.16	R 17	Zednické připomoci	kpl	1		6 352,50	6 352,50
1.17	R 18	Měřicí protokol pro datovou kabeláž	kpl	1		3 025,00	3 025,00
1.18	R 19	Drobný montážní materiál	kpl	1		1 436,88	1 436,88
1.19	R 20	Doprava	kpl	1		1 512,50	1 512,50
1.20	R 21	Pomocné práce a výkony - lešení, plošiny	kpl	0		6 806,25	0,00
1.21	R 22	Výchozí revize	kpl	1		3 327,50	3 327,50
1.22	R 23	Doplnění do dokumentace	kpl	1		6 806,25	6 806,25
Cena celkem bez DPH							79 348,52

CHODBY a Tělocvična - WIFI							
2.01	R 24	Kabel UTP Giga plus, cat 6 4pár	m	400		29,48	11 790,24
		Datový kabel 6x wifi na chodbách + wifi pro tělocvičnu					
2.02	R 25	Datová zásuvka přisazená umístěná nad podhledem 1xRJ45	ks	7		491,56	3 440,94
2.03	R 26	Krabice pro datovou zásuvku - přisazená montáž	ks	7		521,81	3 652,69
2.04	R 27	Doplnění Patch panelu do RACKu	ks	1		3 196,82	3 196,82
2.05	R 28	patch cord UTP 1, cat6, RJ45	ks	7		72,24	505,66
2.06	R 29	Zednické připomoci	kpl	1		1 815,00	1 815,00
2.07	R 30	Měřicí protokol pro datovou kabeláž	kpl	1		2 117,50	2 117,50
2.08	R 31	Drobný montážní materiál	kpl	1		680,63	680,63
2.09	R 32	Doprava	kpl	1		756,25	756,25
2.10	R 33	Pomocné práce a výkony - lešení, plošiny	kpl	1		3 176,25	3 176,25
2.11	R 34	Doplnění do dokumentace	kpl	1		3 781,25	3 781,25
Cena celkem bez DPH							34 913,-

Poznámka:

Cena neobsahuje aktivní prvky

UČEBNY - podlahové krabice v učebnách, propoje do podhledu pro interaktivní tabuli						
3.01	R 35	Dozbrojení rozvaděče R1, R2, R3 - 16x16B/1	ks	1	14 368,75	14 368,75
3.02	R 36	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	800	46,11	36 890,48
		Pro každou učebnu nový zásuvkový okruh				
3.03	R 37	Kabel UTP Giga plus, cat 6 4pár	m	2 400	29,48	70 741,44
		Každá učebna 2xdatový kabel do podlahové krabice + propoj mezi podlahovou krabicí a podhledem				
3.04	R 38	HDMI Kabel 20m	ks	18	1 966,25	35 392,50
3.05	R 39	Ukončení vodičů a označení	kpl	1	5 671,88	5 671,88
3.06	R 40	Zásuvka nástěnná v podhledu 230V/16A	ks	16	245,84	3 933,37
3.07	R 41	Doplnění Patch panelu do RACKu	ks	2	3 196,82	6 393,64
3.08	R 42	patch cord UTP 1, cat6, RJ45	ks	36	72,24	2 600,53
3.09	R 43	Datová zásuvka přisazená umístěná nad podhledem 1xRJ45	ks	18	491,56	8 848,13
3.10	R 44	Krabice pro datovou zásuvku - přisazená montáž	ks	18	521,81	9 392,63
3.11	R 45	Zásuvka do podlahové krabice 230V/16A	ks	72	235,04	16 923,06
3.12	R 46	Datová zásuvka do podlahové krabice 1xRJ45	ks	36	446,19	16 062,75
3.13	R 47	HDMI zásuvka v podlahové krabici - 078778	ks	18	1 716,69	30 900,38
3.14	R 48	Podlahová krabice do betonu	ks	18	822,80	14 810,40
		Podlahová krabice do betonu 12 modulů, montážní výška 70-110 mm	ks	18	3 990,58	71 830,44
		podlahové krabice LEGRAND				
3.15	R 49	Ohebná trubka 20	m	320	39,06	12 498,82
3.16	R 50	Ohebná trubka mezi podlahovou krabicí a podhled 40mm	m	320	61,26	19 602,00
		Chránička pro datové kabely (data +HDMI) do podlahy - výměra 8x2x18 = 288m + prořez				
3.17	R 51	Chránička do podlahy 40mm	m	200	68,82	13 763,75
3.18	R 52	Zednické připomoci	kpl	1	12 856,25	12 856,25
3.19	R 53	Měřicí protokol pro datovou kabeláž	kpl	1	14 520,00	14 520,00
3.20	R 54	Drobný montážní materiál	kpl	1	6 201,25	6 201,25
3.21	R 55	Doprava	kpl	1	4 764,38	4 764,38
3.23	R 56	Výchozí revize	kpl	1	7 562,50	7 562,50
3.24	R 57	Doplnění do dokumentace	kpl	1	12 856,25	12 856,25
Cena celkem bez DPH						449 386,-

ZMĚNOVÝ LIST č. 25 Doplnění elektroinstalace									
Stavba Dostavba základní školy v Kostelní ulici v Čalákovících									
Objekt: SO 01 - Přístavby školy									
VEDELEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY									
		Popis		m	množství	Kč/m	Celkem		
681	K	032903000	Zařízení slaveniště vybavení slaveniště náklady na provoz a údržbu vybavení slaveniště - dle ZOV	soub	1,000	70 000,00			70 000,00
682	K	034103000	Zařízení slaveniště zabezpečení slaveniště energie pro zařízení slaveniště - dle ZOV	soub	1,000	50 000,00			50 000,00
683	K	034203000	Zařízení slaveniště zabezpečení slaveniště oplocení slaveniště - dle ZOV	soub	1,000	304 000,00			304 000,00
689	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na slaveništi	Kč	1,000	50 000,00			50 000,00
690	K	071103000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora - omezení a doplňující opatření dle požadavku školy z důvodu provádění prací za provozu	soub	1,000	150 000,00			150 000,00
			Součet						624 000,00
			dobu:			10,000 měsíců			
			jednotková cena	Kč/den					2 080,00
VRN za období				dny	7,000				14 560,00



EDS: 1330381000005

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 755 02 Otrokovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 26**Vnitřní žaluzie**

Stavba:	DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V CELÁKOVICÍCH
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	SO 01 - Přístavba školy
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.

Odesláno / předáno	poštou	emilem	osobně	Datum:
		x		
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			3

1) Zdůvodnění:
Pro zajištění standardního komfortu a možností zastínění při výuce v místnostech mimo jižní stranu budou z důvodu dodatečného požadavku objednatele osazeny vnitřní žaluzie

2) Vyjádření TDS: Souhlasím

3) Vyjádření GP: Souhlasím

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:
není

6) Méněpráce (Kč bez DPH) 5	0,00 Kč	CENOVÝ DOPAD
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)	69 789,90 Kč	
7) Vliv na termín výstavby:	+2	69 789,90

8) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	V&M spol. s r.o.	PSG Construction a.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jon	Ing. Jan Dvořák

Datum:				
Podpis				

ZMĚNOVÝ LIST č. 26 Vnitřní žaluzie					
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH					
Objekt: SO 01 - Přístavba školy					
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ					
Stavební díl		HSV	PSV	VRN	Odpočty
741 Elektroinstalace - silnoproud			65 629,90		
VRN				4 160,00	
CELKOVÉ NAKLADY				69 789,90	

ZMĚNOVÝ LIST č. 26		Vnitřní žaluzie				
Stavba :		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH				
Objekt :		SO 01 - Přístavba školy				
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIŠ VÝKONŮ			Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
		Náklady soupisu celkem				65 629,90
		553 Stavební výplně, prosvětlení, přístřešky				65 629,90
1	R 01	Vnitřní žaluzie řetízkové, barva bílá	m2	188,253	348,63	65 629,90
		okna 1/O - 37*2,52*1,92	m2	179,5		
		okna 5/O - 1*2,52*1,42	m2	3,6		
		okna 7/O - 2*1,25*1,42	m2	3,6		
		okna 2/O - 1*2,5*0,67	m2	1,7		

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8

ZMĚNOVÝ LIST č. 26 Vnitřní žaluzie						
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH						
Objekt: SO 01 - Přístavba školy						
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
		Popis				
			mj	množství	Kč/mj	Celkem
681	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	70 000,00
682	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	50 000,00
683	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	304 000,00
689	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	50 000,00
690	K	071103000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora - omezení a doplňující opatření dle požadavku školy z důvodu provádění prací za provozu	soub	1,000	150 000,00
			Součet			624 000,00
			dobu:		10,000 měsíců	
			jednotková cena	Kč/den		2 080,00
VRN za období				dny	2,000	4 160,00



EDS: 1330331000005

PSG Construction a.s., Nepeljská 1552, 785 02 Otavačovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 27

Požární ucpávky

Stavba:	DOSTAVBA ZAKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	SO 01 - Přístavba školy
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.
Odesláno/předáno - komu:	Ing. Miroslav Dvořák, TDS

Odesláno / předáno	poštou	email	osobně	Datum:
		x	x	

Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr	3

1) Zdůvodnění:

Pro zajištění podmínek PBR při prostupu instalací konstrukcemi je potřebné provedení požárních ucpávek, které zabezpečují bezpečné rozdělení jednotlivých požárních úseků. Toto standardně není řešeno v projektové dokumentaci a provádí se dle skutečného stavu.

2) Vyjádření TDS: Souhlasím

3) Vyjádření GP: Souhlasím

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

6) Méněpráce (Kč bez DPH) 0	0,00 Kč	GENOVÝ DOPAD
8) Dodatečně stavební práce (Kč bez DPH)	47 220,00 Kč	
7) Vliv na termín výstavby:	+0	47 220,00

8) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	V&M spol. s r.o.	PSG Construction a.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jon	Ing. Jan Dvořák

Datum:

Podpis

ZMĚNOVÝ LIST č. 27 Požární ucpávky						
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH						
Objekt: SO 01 - Přístavba školy						
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ						
	Stavební díl	HSV	PSV	VRN	Odpočty	
0 Požární ucpávky			47 220,00			
SOUČET			47 220,00			0,00
CELKEM OBJEKT				47 220,00		0,00
CELKOVÉ NAKLADY				47 220,00		

ZMĚNOVÝ LIST č. 27		Požární ucpávky				
Stavba :		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH				
Objekt :		SO 01 - Přístavba školy				
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ			Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
Náklady soupisu celkem						47 220,00
Požární ucpávky						47 220,00
1	R1	PO žlab 200/100	ks	14,000	2 040,00	28 560,00
2	R2	PVC 100, HILTI CP 648 E +CP 673	ks	8,000	1 620,00	12 960,00
3	R3	PVC 40, HILTI CP 648 E +CP 673	ks	5,000	1 140,00	5 700,00
						0,00

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8



EDS: 1330331000005

PSG Construction s.a.s., Náspádková 1582, 755 02 Olčkovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 28**Statika - táhlo**

Stavba:	DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	SO 01 - Přístavba školy
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction s.a.s.

	poštou	emilem	osobně	Datum:
Odesláno / předáno		x		
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			3

1) Zdůvodnění:

Pro zřízení vstupů mezi starou budovou Kamenky a novou budovou - Dostavbou školy - je nutné vybourat dva otvory do obvodové stěny staré budovy. Při bouracích pracích bylo zjištěno, že jejich středem (výškově) prochází stahovací lanové táhlo (v minulosti se používalo tento způsob místo věnců) - toto táhlo nebylo zaznamenáno v projektové dokumentaci. Pro zajištění průchodu bylo proto statikem dodatečně navrženo posunutí táhla do vyšší úrovně k zajištění průchodu mezi budovami a současně zachování stability staré budovy.

2) Vyjádření TDS: Souhlasím**3) Vyjádření GP:** Souhlasím**4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:**

6) Méněpráce (Kč bez DPH)5		0,00 Kč	CENOVÝ DOPAD	
8) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)		153 086,25 Kč		
7) Vliv na termín výstavby:		+ 4 dnů	153 086,25	
8) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	V&M spol. s r.o.	PSG Construction s.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jon	Ing. Jan Dvořák
Datum:				
Podpis				

ZMĚNOVÝ LIST č. 28 Statika - táhlo					
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH					
Objekt: SO 01 - Přístavba školy					
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ					
	Stavební díl	HSV	PSV	VRN	Odpočty
767	Zámečnické konstrukce		142 686,25		
SOUČET			142 686,25	10 400,00	0,00
CELKEM OBJEKT				153 086,25	0,00
CELKOVÉ NAKLADY				153 086,25	

ZMĚNOVÝ LIST č. 28		Statika - táhlo				
Stavba :		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH				
Objekt :		SO 01 - Přístavba školy				
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ			Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
Náklady soupisu celkem						142 686,25
767 Zámečnické konstrukce						
1	R 02	Demontáž stávajícího táhla	kpl	1,000	15 512,50	15 512,50
		demontáž stávajícího táhla				
		přesun hmot				
2	R 03	Nové ocelové táhlo dle výkresové dokumentace	kpl	1,000	88 656,25	88 656,25
		dodávka táhla a ploten				
		montáž				
		přesun hmot				
3	R 04	Přípomocné stavební práce pro osazení nového táhla	kpl	1,000	28 171,25	28 171,25
		odsíranění omítky				
		vyrovnaní povrchu pro osazení ovelových ploten				
		provedení prostupů konstrukcemi pro táhlo				
		vyspravení omítky ve vnitřních prostorech				
		vyspravení vnější omítky				
		lešení				
4	R 05	Protiprašná zástěna	kpl	1,000	10 346,25	10 346,25
		geotextilie				
		dřevěný rám				
		přesun hmot				
		montáž				

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8

ZMĚNOVÝ LIST č. 28 Statika - táhlo						
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH						
Objekt: SO 01 - Přístavba školy						
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY						
		Popis				
			mj	množství	Kč/mj	Celkem
681	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	70 000,00
682	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	50 000,00
683	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	304 000,00
689	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	50 000,00
690	K	071103000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora - omezení a doplňující opatření dle požadavku školy z důvodu provádění prací za provozu	soub	1,000	150 000,00
			Součet			624 000,00
			doba:	10,000	měsíců	
			jednotková cena	Kč/den		2 080,00
VRN za období				dny	5,000	10 400,00



EDS: 133D331000005

PSG Construction a.s., Nepajedelská 1552, 765 02 Olčovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 29

Středový znak na sportovní podlaže

Stavba:	DOSTAVBA ZAKLADNÍ ŠKOLY V KOŠTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH			
Objednatel:	Město Čelákovice			
Objekt:	ŠO 01 - Přístavba školy			
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.			
Odesláno/předáno - komu:	Ing. Miroslav Dvořák, TDS			
Odesláno / předáno	poštou	email	osobně	Datum:
		x	x	
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			2
1) Zdůvodnění: K propagaci města Čelákovice bude do středového kruhu lajnování podlahy nakreslen znak města Čelákovice podle požadavku objednatele.				
2) Vyjádření TDS: Souhlasím				
3) Vyjádření GP: Souhlasím				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:				
6) Méně práce (Kč bez DPH):			0,00 Kč	CENOVÝ DOPAD
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)			19 000,00 Kč	
7) Vliv na termín výstavby:			+ 12 dnů	19 000,00
8) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	V&M spol. s r.o.	PSG Construction a.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jon	Ing. Jan Dvořák
Datum:				
Podpis				

ZMĚNOVÝ LIST č. 29 Středový znak na sportovní podlaže						
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH						
Objekt: SO 01 - Přístavba školy						
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ						
	Stavební díl	HSV	PSV	VRN	Odpočty	
A05 Podlahy			19 000,00			
SOUČET			19 000,00			0,00
CELKEM OBJEKT				19 000,00		0,00
CELKOVÉ NAKLADY				19 000,00		

ZMĚNOVÝ LIST č. 29		Středový znak na sportovní podlaže				
Stavba :		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH				
Objekt :		SO 01 - Přístavba školy				
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ			Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
Náklady soupisu celkem					19 000,00	
	A05	Podlahy				19 000,00
2	R 01	Středový znak na sportovní podlaže			1,000	19 000,00
				kpl.		19 000,00

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8



EDS: 153DS31000005

PSG Construction a.s., Napředulská 1552, 765 02 Olomovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 30

Vnitřní omítky

Stavba:	DOSTAVBA ZAKLADNÍ ŠKOLY V KOŠTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	SO 01 - Přístavba školy
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.
Odesláno/předáno - komu:	Ing. Miroslav Dvořák, TDS

Odesláno / předáno	poštou	emilem	osobně	Datum:
		x	x	
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			3

1) Zdůvodnění:

Při kontrole rozsahu díla byla zjištěna chyba ve výkazu výměr hrubých a štukových omítek. Rozdíl je vyčíslen za použití zasmílněných cen.

2) Vyjádření TDS: Souhlasím

3) Vyjádření GP: Souhlasím

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

6) Měně práce (Kč bez DPH)5

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)

-15 959,09 Kč

39 412,14 Kč

CENOVÝ DOPAD

7) Vliv na termín výstavby:

+ 4 dnů

23 453,06

8) Schválili:

Město Čelákovice

TDS

V&M
spol. s r.o.PSG
Construction a.s.

Ing. Josef Pátek

Ing. Miroslav
DvořákIng. Miroslav
JonIng. Jan
Dvořák

Datum:

Podpis

ZMĚNOVÝ LIST č. 30 Vnitřní omítky					
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH					
Objekt: SO 01 - Přístavba školy					
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ					
Stavební díl		HSV	PSV	VRN	Odpočty
6	Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní		39 412,14		-15 959,09
SOUČET			39 412,14	0,00	-15 959,09
CELKEM OBJEKT				39 412,14	-15 959,09
CELKOVÉ NAKLADY				23 453,06	

ZMĚNOVÝ LIST č. 30 Vnitřní omítky						
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH						
Objekt: SO 01 - Přístavba školy						
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
		Popis	mj	množství	Kč/mj	Celkem
681	K	032903000 Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	70 000,00	70 000,00
682	K	034103000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	50 000,00	50 000,00
683	K	034203000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	304 000,00	304 000,00
689	K	042503000 Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
690	K	071103000 Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora - omezení a doplňující opatření dle požadavku školy z důvodu provádění prací za provozu	soub	1,000	150 000,00	150 000,00
		Součet				624 000,00
		doba:		10,000	měsíců	
		jednotková cena	Kč/den			2 080,00
VRN za období						
dny				0 000		0,00



EDR: 1330331000005

PSG Construction s.s., Napejedenká 1592, 785 02 Otrokovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 31**SDK - požární předěl**

Stavba:	DOSTAVBA ZAKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	ŠO 01 - Přístavba školy
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction s.s.
Odesláno/předáno - komu:	Ing. Miroslav Dvořák, TDS

Odesláno / předáno	poštou	email	osobně	Datum:
		x	x	
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			4

1) Zdůvodnění:

Součástí díla jsou požární stěny (dveře) rozdělující v souladu s PBŘ jednotlivé požární úseky. Tyto dveře jsou provedené výškově do úrovně podhledu, nad kterým jsou rozvody jednotlivých instalací. Vodorovně jsou požární úseky oddělené železobetonovými filigránovými stropními konstrukcemi. Aby došlo k rozdělení požárních úseků mezi podhledem a stropní konstrukcí v místě požárních dveří, je nutné provést požárně odolný předěl zajišťující zmíněné oddělení požárních úseků nad podhledem umožňující průchodnost instalací mezi jednotlivými požárními úseky v rámci jednoho podlaží.

2) Vyjádření TDS: Souhlasím**3) Vyjádření GP:** Souhlasím**4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:**

6) Méněpráce (Kč bez DPH)5		0,00 Kč		CENOVÝ DOPAD
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)		50 358,51 Kč		
7) Vliv na termín výstavby:		+ 3 dnů		50 358,51
8) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	V&M spol. s r.o.	PSG Construction a.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jon	Ing. Jan Dvořák
Datum:				
Podpis				

ZMĚNOVÝ LIST č. 31 SDK - požární předěly						
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH						
Objekt: SO 01 - Přístavba školy						
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ						
	Stavební díl	HSV	PSV	VRN	Odpočty	
763	Konstrukce suché výstavby		44 116,51			
	SOUČET		44 116,51	6 240,00		0,00
	CELKEM OBJEKT			50 356,51		0,00
	CELKOVÉ NAKLADY			50 356,51		

ZMĚNOVÝ LIST č. 31 SDK - požární předěly									
Stavba :		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH							
Objekt :		SO 01 - Přístavba školy							
Číslo pozice	Kód položky	SOUPOIS VÝKONŮ			Mj	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH	
Náklady soupisu celkem								44 116,51	
763		Konstrukce suché výstavby						44 116,51	
1	R 01	SdK napraží tl. 105 mm, EI 45 min. výška cca 250 až 300 mm			m	30,00	1 134,00	34 020,00	
2	R 02	Střešní lať 40x60 mm vložena do spodního UW profilu (pro kotvení rámu dveří)			m	30,00	166,80	5 004,00	
3	R 03	Olemování prstů profilů 75 mm			kus	13,00	360,00	4 680,00	
4	SOD	998763303 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stavených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m			t	0,33	873,64	285,97	
		0,03197 *30*0,3					0,29		
		0,5500*0,04*0,06*30					0,04		
5	SOD	998763381 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			t	0,33	386,59	126,54	

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8

ZMĚNOVÝ LIST č. 31 SDK - požární předěly						
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH						
Objekt: SO 01 - Přístavba školy						
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY						
		Popis		mj	množství	Kč/mj
						Celkem
681	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	70 000,00
682	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	50 000,00
683	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	304 000,00
689	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	50 000,00
690	K	071103000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora - omezení a doplňující opatření dle požadavku školy z důvodu provádění prací za provozu	soub	1,000	150 000,00
			Součet			624 000,00
			dobu:		10,000 měsíců	
			jednotková cena	Kč/den		2 080,00
VRN za období				dny	3,000	6 240,00



EDS: 153D331000005

PSG Construction a.s., Napředelská 1562, 785 02 Otrokovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 32

Vstupní lávka na střešinu tělocvičny a kotevní prvky pro opláštění spojovacího krčku

Stavba:	DOSTAVBA ZAKLADNÍ SKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	SO 01 - Přístavba školy
Vydel (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.

Odesláno / předáno	poštou	emilem	osobně	Datum:
		x		
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			3

1) Zdůvodnění:

V zadávací dokumentaci uvažoval projektant na vstup střešiny tělocvičny za účelem opravy a údržby pomocí mobilního žebříku. Na základě dodatečného požadavku bude provedena ocelová lávka z úrovně podlahy 3.NP s napojením. Pro montáž opláštění spojovacího krčku chyběly ve výkazu výměr kotvy 6/Z, jejich potřeba je zřejmá z dokumentace.

2) Vyjádření TDS: Souhlasím

3) Vyjádření GP: Souhlasím

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

6) Měnitel práce (Kč bez DPH)5	0,00 Kč	CENOVÝ DOPAD
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)	180 271,43 Kč	
7) Vliv na termín výstavby:	+ 4 dnů	180 271,43

8) Schválili:	Město Čelákovice	TDS	V&M spol. s r.o.	PSG Construction a.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jon	Ing. Jan Dvořák
Datum:				
Podpis				

ZMĚNOVÝ LIST č. 32						
Vstupní lávka na střechu tělocvičny a kotevní prvky pro opláštění spojovacího krčku						
Stavba : DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH						
Objekt : SO 01 - Přístavba školy						
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ			Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
Náklady soupisu celkem						169 871,43
1	767	Zámečnické konstrukce				
	R 01	D+M Provozní schodiště na střechu dle výkresové dokumentace				
		dodávka schodiště	kg	1 396,053	108,00	150 773,75
		montáž				
		spojovací materiál				
		doprava				
		přípomocné stavební práce				
		dokumentace				
2	SOD 767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg	kg	150,000	42,62	6 392,47
		150,0 dle 7/2		150,0		
3	SOD 136113R	ocelová kotva dle ozn. 7/2 včetně povrchové úpravy žárový zinek a včetně kotev do zdiva	kg	157,500	79,14	12 465,33
		150,0*1,05*5% spojovací materiál		157,5		
4	SOD 998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,1575	1 116,15	175,79
5	SOD 998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,1575	406,89	64,08

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8

ZMĚNOVÝ LIST č. 32 Vstupní lávka na střechu tělocvičny a kotevní prvky pro opláštění spojovacího krčku							
Stavba:		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH					
Objekt:		SO 01 - Přístavba školy					
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY							
		Popis					
K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - dle ZOV	mj	množství	Kč/mj	Celkem	
681			soub	1,000	70 000,00	70 000,00	
682	K	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	50 000,00	50 000,00	
683	K	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	304 000,00	304 000,00	
689	K	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	
690	K	Provozní výhy provoz investora, třetích osob provoz investora - omezení a doplňující opatření dle požadavku školy z důvodu provádění prací za provozu	soub	1,000	150 000,00	150 000,00	
		Součet				624 000,00	
		dobu:		10,000	měsíců		
		jednotková cena	Kč/den			2 080,00	
VRN za období							
			dny	5,000		10 400,00	



EDS: 133D331000006

PSG Construction a.s., Napsjedinská 1552, 706 02 Otava

ZMĚNOVÝ LIST č. 33

Doplnění vody

Stavba:	DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	SO 01 - Přístavba školy
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.

Odesláno / předáno	poštou	email	osobně	Datum:
		x		
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			2

1) Zdůvodnění:
Realizací stavby Dostavba ZŠ Čelákovice došlo k demontáži původního napojení haly BIOS na vodovodní řad. K zajištění dodávky vody v BIOSce bude provedeno propojení vnitroareálového vodovodu s halou BIOS, toto propojení nebylo obsaženo v zadávací dokumentaci, jedná se o dodatečně zjištěný stav.

2) Vyjádření TDS: Souhlasím

3) Vyjádření GP: Souhlasím

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

není

6) Méněpráce (Kč bez DPH)5	0,00 Kč	CENOVÝ DOPAD
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)	42 496,63 Kč	
7) Vliv na termín výstavby:		42 496,63

8) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	V&M spol. s r.o.	PSG Construction a.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jon	Ing. Jan Dvořák
Datum:				
Podpis				

ZMĚNOVÝ LIST č. 33 Doprojení vody				
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH				
Objekt: SO 01 - Přístavba školy				
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ				
	Stavební díl	HSV	PSV	VRN
1	Zemní práce	26 481,04		
4	Vodorovné konstrukce	10 534,80		
998	Přesun hmot	5 480,79		
CELKOVÉ NAKLADY			42 496,63	

ZMĚNOVÝ LIST č. 33										Dopojení vody	
Stavba :										DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH	
Objekt :										SO 01 - Přístavba školy	
Číslo pořizce	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ					Mj	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH	
Náklady soupisu celkem										42 496,63	
		1 Zemní práce								26 481,04	
1	SOD	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					m ²	32,400	79,14	2 564,29
			36,00*0,90					m ³			
2	0,8 URS	132112212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně					m ³	29,160	533,60	15 559,78
			36,00*0,90*0,90								
3	SOD	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					m ³			
4	SOD	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					m ³	29,160	17,25	503,00
5	SOD	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných homin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny					m ³	29,160	70,01	2 041,57
6	SOD	583313450	kamenivo téžené drobné tříděné frakce 0-4					t	6,480	182,64	1 183,52
			4 Vodotrubné konstrukce						14,256	324,70	4 628,88
7	SOD	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					m ³	6,480	588,51	3 813,57
8	SOD	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm					m	36,000	39,57	1 424,61
9	SOD	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm					m	36,000	131,91	4 748,70
10	SOD	877181101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 50					ks	2,000	152,20	304,40
11	SOD	286159710	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 50					ks	2,000	121,76	243,52
			998 Přesun hmot								5 480,79
12	SOD	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					t	1,385	3 957,25	5 480,79

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8



EDS: 133D331000005

PSG Construction a.s., Napředelská 1552, 785 02 Otrokovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 34

Parapety u luxferů

Stavba:	DOSTAVBA ZÁKLADNÍ SKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH			
Objednatel:	Město Čelákovice			
Objekt:	SO 01 - Přístavba školy			
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.			
Odesláno / předáno	poštou	emilem	osobně	Datum:
		x	x	
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			2
1) Zdůvodnění: Z důvodu snadnější údržby a úklidu budou provedené oboustranně (tj. na chodbě i v učebnách) u luxferových stěn parapety stejného provedení jako u oken byl znesen dodatečný požadavek objednatele. Zadávací dokumentace neuvažovala s úpravou parapetů				
2) Vyjádření TDS: Souhlasím				
3) Vyjádření GP: Souhlasím				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:				
5) Méněpráce (Kč bez DPH) 5			0,00 Kč	CENOVÝ DOPAD
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)			49 628,46 Kč	
7) Vliv na termín výstavby:				49 628,46
8) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	V&M spol. s r.o.	PSG Construction a.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jan	Ing. Jan Dvořák
Datum:				
Podpis				

ZMĚNOVÝ LIST č. 34 Parapety u luxferů				
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH				
Objekt: SO 01 - Přístavba školy				
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ				
Stavební díl				
766	Konstrukce truhlářské	HSV	PSV	VRN
			49 628,46	
CELKOVÉ NAKLADY			49 628,46	

ZMĚNOVÝ LIST č. 34		Parapety u luxferů				
Stavba :		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH				
Objekt :		SO 01 - Přístavba školy				
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ			Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
		Náklady soupisu celkem				49 628,46
		766 Konstrukce truhlářské				49 628,46
1	R 01	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 150 mm, délky přes 400 do 800 mm			ks	
2	R 02	deska parapetní plastová bílá š. 130mm s nosem			m	
		1.NP: 7*0,40*2				
		2.NP: 17*0,60*2				
		3.NP: 15*0,60*2				
3	0,8 URS 61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár			sada	
						1 740,96

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8



EDS: 1330331000003

PSG Construction s.s., Napajedelská 1882, 785 02 Otrokovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 35**Generální klíč**

Stavba:	DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	ŠO 01 - Přístavba školy
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction s.s.

Odesláno / předáno	poštou	email	osobně	Datum:
		x		
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			2

1) Zdůvodnění:
Z provozních důvodů bude pro Dostavbu školy zřízen generální klíč navázaný na stávající budovy. Systém generálního klíče nebyl obsažen v původní PD - jedná se o dodatečný požadavek objednatele.

2) Vyjádření TDS: Souhlasím

3) Vyjádření GP: Souhlasím

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

6) Manipulace (Kč bez DPH)5	0,00 Kč	CENOVÝ DOPAD
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)	85 280,00 Kč	
7) Vliv na termín výstavby:	0 dnů	85 280,00

8) Schválili:	Město Čelákovice	TDS	V&M spol. s r.o.	PSG Construction s.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miloslav Jon	Ing. Jan Dvořák
Datum:				
Podpis				

ZMĚNOVÝ LIST č. 35 Generální klíč					
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH					
Objekt: SO 01 - Přístavba školy					
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ					
Stavební díl	HSV	PSV	VRN	Odpočty	
Zámečnické konstrukce		85 280,00			
SOUČET		85 280,00		85 280,00	0,00
CELKEM OBJEKT					0,00
CELKOVÉ NAKLADY				85 280,00	

ZMĚNOVÝ LIST č. 35		Generální klíč				
Stavba :		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH				
Objekt :		SO 01 - Přístavba školy				
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIŠ VÝKONŮ			Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
Náklady soupisu celkem						85 280,00
		Zámečnické konstrukce				85 280,00
1	R	Generální klíč				
		31 ks dveří interiéru, 80 klíčů			1,000	85 280,00
		4 ks dveří vstupní				85 280,00

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8



EDS: 1230331000005

PSG Construction s.r.o., Napejedlycht 1552, 766 02 Olčkovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 36**Oprava fasády na staré škole**

Stavba:	DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	SO 01 - Přístavba školy
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction s.r.o.

Odesláno / předáno	poštou	emilem	osobně	Datum:
		x		
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			4

1) Zdůvodnění:

Z důvodu zásahu do fasády při provádění stažení stavby musí dojít k opravě fasády u spojovacího krčku do nové školy. Budova staré Kamenky má provrhle zdivo vzilňující zemní vlhkosti, následkem čehož došlo k degradaci a částečnému odpadávání fasády. V části spojovacího krčku bude opravena oprava fasádní omítky s nátěrem kovových konstrukcí na fasádě. Součástí opravy je odkopání staré degradované omítky v nezbytném rozsahu, odstranění zabudovaných flexibilních potrubí, zaomítnutí drážek, provedení hladkých omítek jádrem a ově malba opravené fasády. Jedná se o nový požadavek objednatele vycházející z úpravy těsného sousedství napojovacího krčku mezi starou Kamenkou a novým objektem Dostavba školy.

2) Vyjádření TDS: Souhlasím**3) Vyjádření GP:** Souhlasím**4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:**

6) Měně práce (Kč bez DPH) 5	0,00 Kč	CENOVÝ DOPAD
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)	112 639,35 Kč	
7) Vliv na termín výstavby:	+ 4 dnů	112 639,35

8) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	V&M spol. s r.o.	PSG Construction s.r.o.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jon	Ing. Jan Dvořák

Datum:

Podpis

ZMĚNOVÝ LIST č. 36 Oprava fasády na staré škole					
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH					
Objekt: SO 01 - Přístavba školy					
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ					
Stavební díl		HSV	PSV	VRN	Odpočty
6	Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní		53 513,24		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		24 587,62		
783	Nátěry		5 436,27		
997	Přesun sutě		7 592,48		
998	Přesun hmot		709,73		
SOUČET			91 839,35	20 800,00	0,00
CELKEM OBJEKT				112 639,35	0,00
CELKOVÉ NAKLADY				112 639,35	

ZMĚNOVÝ LIST č. 36 Oprava fasády na staré škole							
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH							
Objekt: SO 01 - Přístavba školy							
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY							
		Popis		mj	množství	Kč/mj	Celkem
681	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	70 000,00	70 000,00
682	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	50 000,00	50 000,00
683	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště - dle ZOV	soub	1,000	304 000,00	304 000,00
689	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
690	K	071103000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora - omezení a doplňující opatření dle požadavku školy z důvodu provádění prací za provozu	soub	1,000	150 000,00	150 000,00
			Součet				624 000,00
			doba:		10,000	měsíců	
			jednotková cena	Kč/den			2 080,00
VRN za období				dny	10,000		20 800,00



EDB: 1330331000005

PSG Construction a.s., Napajedelská 1682, 765 02 Olomouček

ZMĚNOVÝ LIST č. 37

Dilatační lišty

Stavba:	DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	ŠO 01 - Přístavba školy
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.

Odesláno / předáno	poštou	email	osobně	Datum:
		x		
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			3

1) Zdůvodnění:

Rozsah ploch dlažby na chodbách vyžaduje dilatační, aby nechocházelo k jejich poškození. Uvedený návrh řeší doplnění dilatačních lišt. Současně jsou řešeny přechody mezi jednotlivými druhy podlah. Tato položka nebyla obsažena ve výkazu výměr v zadání stavby.

2) Vyjádření TDS: Souhlasím

3) Vyjádření GP: Souhlasím

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

není

6) Měně práce (Kč bez DPH)6

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)

0,00 Kč

19 193,48 Kč

CENOVÝ DOPAD

7) Vliv na termín výstavby:

19 193,48

8) Schvátil:

Město Čelákovice

TDS

V&M
spol. s r.o.PSG
Construction a.s.

Ing. Josef Pátek

Ing. Miroslav
DvořákIng. Miroslav
JonIng. Jan
Dvořák

Datum:

Podpis

ZMĚNOVÝ LIST č. 37 Dilatační lišty				
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH				
Objekt: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH				
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ				
	Stavební díl	HSV	PSV	VRN
771	Podlahy z dlaždic		19 193,48	
CELKOVÉ NÁKLADY			19 193,48	

p.č.	popis	druh	výměry	celkem
1	1. NP dilatační lišta - dlažba	dlažba-dlažba	7 x 3,0	21,00
2	2. NP dilatační lišta	dlažba-dlažba	7 x 3,0	21,00
3	3. NP dilatační lišta	dlažba-dlažba	7 x 3,0	21,00
4	1. NP - přechodová lišta	dlažba - PVC	1 x 0,70	0,70
		dlažba - PVC	2 x 0,80	1,60
		dlažba - PVC	8 x 0,90	7,20
		dlažba-dlažba	3 x 0,80	2,40
5	2. NP - přechodová lišta	dlažba - PVC	1 x 0,70	0,70
		dlažba - PVC	10 x 0,90	9,00
		dlažba-dlažba	4 x 0,80	3,20
6	3. NP - přechodová lišta	dlažba - PVC	12 x 0,90	10,80
		dlažba-dlažba	2 x 0,80	1,60
7	Tělocvična	PVC - polyuretan		4,00
		dlažba - polyuretan		6,00



EDS: 133D321000005

PSG Construction a.s., Napačedská 1582, 786 02 Otrokovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 38**Připojovací garnitura**

Stavba:	DOSTAVBA ZAKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	SO 01 - Přístavba školy
Výdal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.

Odesláno / předáno	poštou	osobně	Datum:
		x	
Přílohy / poč. listů	Osobně výkaz výměr		3

1) Zdůvodnění:

Při osazování radiátorů bylo zjištěno, že pro jejich kompletaci chybí polovina připojovacích garnitur. Chyba vznikla ve výkazu výměr, která je součástí zadávacích podmínek.

2) Vyjádření TDS: Souhlasím**3) Vyjádření GP:** Souhlasím**4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:**

6) Měnápráce (Kč bez DPH)5	0,00 Kč	CENOVÝ DOPAD
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)	41 078,91 Kč	
7) Vliv na termín výstavby:		41 078,91

8) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	V&M spol. s r.o.	PSG Construction a.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Miroslav Jan	Ing. Jan Dvořák

Datum:				
Podpis				

ZMĚNOVÝ LIST č. 38 Připojovací garnitura				
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH				
Objekt: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH				
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ				
Stavební díl		HSV	PSV	VRN
734	Ústřední vytápění - armatury		41 078,91	
CELKOVÉ NAKLADY			41 078,91	

ZMĚNOVÝ LIST č. 38		Připojovací garnitura				
Stavba :		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH				
Objekt :		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH				
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ			Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
		Náklady soupisu celkem				41 078,91
	734	Ustřední vytápění - armatury				41 078,91
1	SOD	735164R10	Připojovací garnitura pro napojení otopného tělesa ze stěny	kus	105,000	391,23
			Připojovací garnitura pro napojení otopného tělesa ze stěny			
			"1.NP" 39+5		44,000	
			"2.NP" 31		31,000	
			"3.NP" 30		30,000	
			Součet		105,000	

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8



EDS: 133D331000005

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 39

SDK -navýšení počtu instalačních dvířek

Stavba:	DOSTAVBA ZAKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH
Objednatel:	Město Čelákovice
Objekt:	SO 01 - Přístavba školy
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.
Odesláno/předáno - komu:	Ing. Miroslav Dvořák, TDS

Odesláno / předáno	poštou	email	osobně	Datum:
		x	x	
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr			4

1) Zdůvodnění:

Na sádkartón podhledy v koupelnách jsou provedeny instalační rozvody, jejich součástí jsou uzavírací ventily pro jednotlivé úseky. Aby bylo možné zajistit přístup k ventilům, je potřebné u plného sádkartónového podhledu osadit přístupová dvířka. Jejich počet nebyl v plné výši uveden ve výkazu výměr. Dodatečně bylo rozhodnuto o jejich doplnění.

2) Vyjádření TDS: Souhlasím

3) Vyjádření GP: Souhlasím

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

6) Měněpráce (Kč bez DPH)5

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)

0,00 Kč

40 140,27 Kč

CENOVÝ DOPAD

7) Vliv na termín výstavby:

+ 3 dnů

40 140,27

8) Schválil:

Město Čelákovice

TDS

V&M
spol. s r.o.PSG
Construction a.s.

Ing. Josef Pátek

Ing. Miroslav
DvořákIng. Miloslav
JonIng. Jan
Dvořák

Datum:

Podpis

ZMĚNOVÝ LIST č. 39 SDK -navýšení počtu instalačních dvířek					
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH					
Objekt: SO 01 - Přístavba školy					
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ					
Stavební díl	HSV	PSV	VRN	Odpočty	
763 Konstrukce suché výstavby		33 900,27			
SOUČET		33 900,27	6 240,00		0,00
CELKEM OBJEKT			40 140,27		0,00
CELKOVÉ NAKLADY			40 140,27		

ZMĚNOVÝ LIST č. 39								
SDK -navýšení počtu instalačních dvířek								
Stavba : DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH								
Objekt : SO 01 - Přístavba školy								
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ			Mj	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
		Náklady soupisu celkem						33 900,27
		763 Konstrukce suché výstavby						33 900,27
1	0,8 URS	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 200x200 mm	kus	4,00	76,80	307,20	
2	0,8 URS	59030710	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm</i>	kus	4,00	439,20	1 756,80	
3	0,8 URS	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm	kus	4,00	113,60	454,40	
4	0,8 URS	59030711	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	4,00	570,40	2 281,60	
5	SOD	763172315	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm	kus	13,00	355,14	4 616,79	
6	SOD	590307140	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm</i>	kus	13,00	1 877,16	24 403,08	
7	SOD	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,06	873,64	55,74	
			0,0009*4		0,00			
			0,0014*4		0,01			
			0,0042*13		0,05			
8	SOD	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,06	386,59	24,66	

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8

ZMĚNOVÝ LIST č. 39 SDK -navýšení počtu instalačních dvířek									
Stavba: DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH									
Objekt: SO 01 - Přístavba školy									
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY									
		Popis			mj	množství	Kč/mj	Celkem	
681	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - dle ZOV			soub	1,000	70 000,00	70 000,00
682	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště - dle ZOV			soub	1,000	50 000,00	50 000,00
683	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště - dle ZOV			soub	1,000	304 000,00	304 000,00
689	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi			Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
690	K	071103000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora - omezení a doplňující opatření dle požadavku školy z důvodu provádění prací za provozu			soub	1,000	150 000,00	150 000,00
			Součet						624 000,00
			doba:				10,000	měsíců	
			jednotková cena			Kč/den			2 080,00
VRN za období									
dny						3,000			6 240,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 40			
Komunikace a terénní úpravy v areálu			
Stavba:	DOŠTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V CELÁKOVICÍCH		
Objednatel:	Město Celákovice		
Objekt:	SO 08-1- Komunikace a zpevněné plochy		
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction s.s.		
Odesláno/předáno - komu:			
Odesláno / předáno	poštou	osobně	Datum:
	x	x	
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr	4	
	Fotodokumentace		
	Situace		
1) Zdůvodnění:			
Po vznesení nového požadavku objednatele dle na doplnění rozsahu a konstrukce je nově budovaná část vnitroareálových komunikací mezi zpevněnou plochou kolem domu číslo popisné 1414 a zadním vstupem do stávající budovy školy s rozšířením zpevněné plochy u nové tělocvičny pro umístění kontejnerů na odpady.			
Součástí je rovněž úprava chodníků v prostoru chráněného stromu a chodník mezi starou budovou školy a farou zajišťující přístup z ulice Kostelní.			
2) Vyjádření TDS: Souhlasím			
3) Vyjádření GP: Souhlasím			
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:			
6a) Měsíční práce (Kč bez DPH)		-419 955,70 Kč	CENOVÝ DOPAD
6b) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)		1 405 072,62 Kč	985 116,92 Kč
7) Vliv na termín výstavby:		+ 6 dny	
8) Schválil:	Město Celákovice	TDS	PSG Construction s.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Jan Dvořák
Datum:			
Podpis			

AD ING. JON



ZMĚNOVÝ LIST č. 40 Komunikace a terénní úpravy v areálu					
DOSTAVBA ZAKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH					
SO 09-1 - Komunikace a zpevněné plochy					
Stavební díl	HSV	PSV	VRN	Odpočty	
0 - Všeobecné konstrukce a práce	46 873,17				
1 - Zemní práce	143 829,23				-95 198,70
5 - Komunikace	795 792,87				-250 957,91
7 - Přidružená stavební výroba					-11 465,36
8 - Potrubí	34 499,07				-17 249,54
9 - Ostatní konstrukce a práce	301 649,07				-45 084,19
231 - Plochy a úprava území	69 949,21				
VRN			12 480,00		
SOUČET	1 392 592,62	0,00	12 480,00		-419 955,70
CELKEM OBJEKT		1 405 072,62			-419 955,70
CELKOVÉ NAKLADY			985 116,92		

ZMĚNOVÝ LIST č. 40							Komunikace a terénní úpravy v areálu		
Stavba		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH							
Objekt		SO 09-1- Komunikace a zpevněné plochy							
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ			Mj	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH	
Náklady soupisu celkem					1 392 592,62				

ZMĚNOVÝ LIST č. 40 Komunikace a terénní úpravy v areálu								
Stavba		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH						
Objekt		SO 09-1- Komunikace a zpevňené plochy						
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ			Mj	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
Náklady soupisu celkem								
		1 - Zemní práce						-419 955,70
2	P	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I v rozsahu zpevněných ploch	m2	-525,00	39,57	-95 198,70	
3	P	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ v rozsahu nezpevněných ploch	m2	-786,00	29,43	-23 128,60	
4	P	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ ohumusování nezpevněných ploch v tl. 15cm položka nč. nákupu a dovozu	m3	-109,50	55,81	-6 110,90	
5	P	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM zatrávnění ohumusovaných ploch	m2	-730,00	61,90	-45 183,64	
		5 - Komunikace						-250 957,91
6	P	56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM konstrukční vrstva s krytem z betonové dlažby tl. 10cm	m3	-52,50	1 217,61	-63 924,75	
7	P	56330a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI podkladní vrstva ze šterkodrti vč. nákupu, pokládky a hutnění	m3	-78,75	862,48	-67 920,05	
8	P	56330b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI zásyp těžným kamenivem - kačírek - okapový chodníček tl. 15cm, vč. nákupu, dovozu a pokládky	m3	-8,40	862,48	-7 244,81	
9	P	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60 MM DO LOŽE Z KAMENIVA kryt chodníku - betonová dlažba pochůzná vč. lože z kameniva položka vč. nákupu a pokládky se zapiskováním	m2	-525,00	213,08	-111 868,31	
		7 - Přidružená stavební výroba						-11 465,36
10	P	76799	OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLNK KONSTRUKCE oddělení okapového chodníku od nezpevněných ploch - plechové pásy pozink tl. 2mm do betonového lože tl. min. 10cm s oboustrannou opěrkou, beton c 12/15 - XC2 položka vč. nákupu materiálu a provedení včetně bet. lože	m2	-46,50	246,57	-11 465,36	
		8 - Potrubí						-17 249,54
11	P	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní dodávka vč. konstrukce, rámu a poklopu vč. osazení / provedení	ks	-2,00	8 624,77	-17 249,54	
		9 - Ostatní konstrukce a práce						-45 084,19
12	P	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘKY 80MM vč. osazení do betonového lože s oboustrannou opěrou	m	-352,00	126,83	-44 645,85	
13	P	93552	ZLÁBY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MRŽÍ odvodňovací žlab 125/141 vč. zákrýtové mrže a čistícího kusu s vpusťí položka absoahuje kompletní nákup, dodávka a provedení	m	-2,00	219,17	-438,34	

ZMĚNOVÝ LIST č. 40 Komunikace a terénní úpravy v areálu								
Stavba:		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH						
Objekt:		SO 09-1- Komunikace a zpevněné plochy						
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY								
		Popis			mj	množství	Kč/mj	Celkem
681	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - dle ZOV		soub	1,000	70 000,00	70 000,00
682	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště - dle ZOV		soub	1,000	50 000,00	50 000,00
683	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště - dle ZOV		soub	1,000	304 000,00	304 000,00
689	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi		Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
690	K	071103000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora - omezení a doplňující opatření dle požadavku školy z důvodu provádění prací za provozu		soub	1,000	150 000,00	150 000,00
			Součet					624 000,00
			doba:			10,000	měsíců	
			jednotková cena		Kč/den			2 080,00
VRN za období					dny	6,000		12 480,00

ZMENOVÝ LIST č. 41			
Zátěžová komunikace s živičným povrchem			
Stavba:	DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V CELÁKOVICÍCH		
Objednatel:	Město Celákovice		
Objekt:	SO 09-1- Komunikace a zpevněné plochy		
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.		
Odesláno/předáno - komu:			
Odesláno / předáno	poštou	osobně	Datum:
		x	
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr	7	
	fotodokumentace		
	situace		
1) Zdůvodnění: Za účelem zajištění provozu v novém areálu vzniklého komplexem staveb staré školy, Dostavby školy s nového hřiště s příjezdem z ulice Kostelní vznesl objednatel dle dodatečný požadavek na vybudování komunikace východně od stávající budovy školy. Tato komunikace vzniká po odstranění stávajících konstrukcí po poškozené komunikaci, k jejíž poškození došlo starou stavební činností.			
2) Vyjádření TDS: Souhlasím			
3) Vyjádření GP: <i>SOUKLADÍ</i>			
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:			
6a) Méněpráce (Kč bez DPH)		-351 909,00 Kč	CENOVÝ DOPAD
6b) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)		2 234 224,80 Kč	1 882 315,80 Kč
7) Vliv na termín výstavby:		+ dny	
8) Schválil:	Město Celákovice	TDS	PSG Construction a.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Jan Dvořák
Datum:			
Podpis		<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>

AD 1/16-10/


ZMĚNOVÝ LIST č. 41 Zátěžová komunikace s živičným povrchem					
Stavba	DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH				
Objekt	SO 09-1- Komunikace a zpevněné plochy				
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ					
Stavební díl		HSV	PSV	VRN	Odpočty
0 - Všeobecné konstrukce a práce		22 695,15			
1 - Zemní práce		750 456,89			
5 - Komunikace		1 261 205,32			-351 909,00
8 - Potrubí		33 881,54			
9 - Ostatní konstrukce a práce		60 076,32			
998 - Přesun hmot		85 109,58			
SOUČET		2 213 424,80	0,00	20 800,00	-351 909,00
CELKEM OBJEKT		2 234 224,80			-351 909,00
CELKOVÉ NAKLADY					1 882 315,80

ZMĚNOVÝ LIST č. 41 Zátěžová komunikace s živičným povrchem							
Stavba		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH					
Objekt		SO 09-1- Komunikace a zpevněné plochy					
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ				Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
Náklady soupisu celkem							
		0 - Všeobecné konstrukce a práce					
1	SOD	02940		KPL	1,00	8 704,00	22 695,15
							8 704,00
2	SOD	014111		m3	20,18	126,83	13 991,15
					20,18		
1 - Zemní práce							
3	0,8 URS	113201112 R		m	134,50	95,20	12 804,40
					134,50		
4	SOD	113107123		m2	646,35	86,25	55 746,19
					646,35		
5	SOD	113107124		m2	646,35	96,39	62 304,56
6	SOD	113107131		m2	646,35	83,20	53 778,67
7	SOD	113107142		m2	646,35	83,20	53 778,67
8	SOD	18110		m2	646,35	39,57	25 577,69
					646,35		
9	SOD	18130		m2	112,00	29,43	3 295,68
					112,00		
10	SOD	181301101		m2	112,00	124,53	13 947,22
					16,80		
11	SOD	18241		m2	112,00	61,90	6 932,28
					112,00		
12	SOD	997221571		t	639,68	560,10	358 283,66
					145,52		
					117,01		

			odstranění podkladu z kameniva			338,14		
			obrubníky silniční 0,29*134,5			39,01		
13	SOD	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3		387,810	35,51	13 771,13
14	SOD		nakládka na mezikládek: $((50,5*5)+(10,5*8)+(6*6)+(3,8*3,5)+(4*10)+(16,5*9)+(3,5*2,3)+(16*4))*0,60$			387,81		
15	SOD	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t		145,521	126,83	18 457,14
16	SOD	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t		117,006	202,94	23 744,68
16	SOD	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t		338,143	142,05	48 034,92
17	SOD	56140	5 - Komunikace					1 261 205,32
18	SOD	56330a	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	m3		152,46	1 217,61	185 640,50
			po zhuštění tl. 150 mm: $((50*4,5)+(10*7,5)+(6*6)+(3,8*3,5)+(4*10)+(16,5*9)+(3,5*2,3)+(16*4))*0,25$			152,46		
19	0,8 URS	565155101	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	m3		355,49	862,48	306 604,03
			šterkodrtí frakce 0/63: $((50,5*5)+(10,5*8)+(6*6)+(3,8*3,5)+(4*10)+(16,5*9)+(3,5*2,3)+(16*4))*0,55$			355,49		
20	0,8 URS	919112212	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2		609,850	414,40	252 721,84
			$(50*4,5)+(10*7,5)+(6*6)+(3,8*3,5)+(4*10)+(16,5*9)+(3,5*2,3)+(16*4)$			609,85		
21	0,8 URS	919121111	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živčném krytu	m		240,000	34,00	8 160,00
22	0,8 URS	919732211	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m		240,000	72,80	17 472,00
			Stýčná spára napojení nového živčného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m		8,400	76,48	642,43
23	SOD	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2		1 219,700	4,45	5 433,03
			$((50*4,5)+(10*7,5)+(6*6)+(3,8*3,5)+(4*10)+(16,5*9)+(3,5*2,3)+(16*4))*2$			1 219,70		
24	0,8 URS	919733111	Úprava povrchu živčného krytu broušením tl. do 2 mm	m2		609,850	428,00	261 015,80
			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu, po zhuštění tl. 40 mm	m2		609,850	253,67	154 700,41
25	0,8 URS	573111115	$(50*4,5)+(10*7,5)+(6*6)+(3,8*3,5)+(4*10)+(16,5*9)+(3,5*2,3)+(16*4)$			609,85		
26	R 01	561071111 R	Postřik živčným infiltrací s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2		609,850	30,56	18 637,02
27	0,8 URS	919726122	Podklad ze zeminy slab. vápnem	m2		609,850	35,82	21 842,19
			Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2		670,84	42,24	28 336,07
			$((50*4,5)+(10*7,5)+(6*6)+(3,8*3,5)+(4*10)+(16,5*9)+(3,5*2,3)+(16*4))*1,1$			670,84		
28	SOD	89712	8 - Potrubí					33 881,54
29			VPUŠT KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ	ks		2,00	8 624,77	17 249,54
30	0,8 URS	899331111	2 ks	ks		4,00		
			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	ks		11,00	1 512,00	16 632,00
			11 ks			11,00		
31	0,8 URS	916131213	9 - Ostatní konstrukce a práce					60 076,32
			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		134,500	200,80	27 007,60
			$50*10+40*7,5+7*10+6*4$			134,50		
32	0,8 URS	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m		154,675	158,40	24 500,52
			$134,5*1,15$			154,68		

33	SOD	919735112	Rezáni stávajícího živčného krytu hl do 100 mm	m	60,000	101,47	6 088,20
34			16,5+3,5+3,5+16,5+7+13		60,00		
35	0,8 URS	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	500,000	4,96	2 480,00
			50*10		500,00		
			998 - Přesun hmot				85 109,58
36	SOD	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	261,987	61,49	16 109,58
			asfalt 70 0,18463*609,85		112,60		
			asfalt 40 0,10373*609,85		63,26		
			spojovací posířik 0,00031*1219		0,38		
			infiltrační posířik 0,0753*609,85		45,92		
			geotextilie 0,0047*670,84		3,15		
			obrubník (0,102*154,675)+(0,1554*134,5)		36,68		
37		R 01	Přesun mechanizace k pokládce asfaltových vrstev	kpl	1,0	69 000,00	69 000,00

Vysvětlivky:

SOD cena z nabídkového rozpočtu

0,8 URS

cena podle čl. 6.6 - tj. položka neobsažená v SOD, tzn. tato nová položka bude vytvořena tak, že bude položka obsažená v soustavě URS vynásobena koef. 0,8

ZMĚNOVÝ LIST č. 41 Zátěžová komunikace s živičným povrchem								
Stavba :		Město Čelákovice						
Objekt :		PSG Construction a.s.						
Číslo pořadí	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ			Mj	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
Náklady soupisu celkem								
SO 03 - AREÁLOVÝ VODOVOD								
HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní								
26	P	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	-72,90	281,07		-20 489,71
27	P	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	-72,90	4,45		-324,73
28	P	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-39,60	253,67		-10 045,32
29	P	581121115	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm	m2	-33,30	655,48		-21 827,56
HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní								
SO 04 - AREÁLOVÁ KANALIZACE DEŠŤOVÁ								
HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní								
37	P	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	-15,200	281,07		-4 272,20
38	P	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	-15,200	4,45		-67,71
39	P	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-11,700	253,67		-2 967,93
40	P	581121115	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm	m2	-3,500	655,48		-2 294,19
HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní								
SO 05 - AREÁLOVÁ KANALIZACE SPLAŠKOVÁ								
HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní								
25	P	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m²	-55,00	281,07		-15 458,63
26	P	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m²	-55,00	4,45		-244,99
27	P	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m²	-12,00	253,67		-3 044,04
28	P	581121115	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm	m²	-43,00	655,48		-28 185,74
HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní								
SO 06 - PŘELOŽKA AREÁLOVÉHO PLYNOVODU								
HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní								
21	P	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	-14,70	466,75		-6 861,26

22	P	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	-14,70	739,70	-10 873,60
23	P	578143133	Liitý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-14,70	611,85	-8 994,21
			HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní				-26 729,07
			SO 07 - PŘELOŽKA AREÁLOVÉHO TEPLOVOVODU				
			HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní				
16	P	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	-22,00	466,75	-10 268,55
17	P	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	-22,00	739,70	-16 273,42
18	P	578143133	Liitý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-22,00	611,85	-13 460,73
			HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní				-40 002,69

ZMĚNOVÝ LIST č. 41 Zátěžová komunikace s živičným povrchem								
Stavba		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH						
Objekt		SO 09-1- Komunikace a zpevněné plochy						
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY								
		Popis			mj	množství	Kč/mj	Celkem
681	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - dle ZOV		soub	1,000	70 000,00	70 000,00
682	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště - dle ZOV		soub	1,000	50 000,00	50 000,00
683	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště - dle ZOV		soub	1,000	304 000,00	304 000,00
689	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi		Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
690	K	071103000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora - omezení a doplňující opatření dle požadavku školy z důvodu provádění prací za provozu		soub	1,000	150 000,00	150 000,00
			Součet					624 000,00
			doba:			10,000	měsíců	
			jednotková cena		Kč/den			2 080,00
VRN za období					dny	10 000		20 800,00



EDS: 123D331000085

PSG Construction s.s., Napejádelská 1552, 785 02 Čelákovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 42

Přístupový chodník kolem tělocvičny BIOS

Stavba:	DOSTAVBA ZAKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH		
Objednatel:	Město Čelákovice		
Objekt:	SO 09-1- Komunikace a zpevněné plochy		
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction s.s.		
Odesláno/předáno - komu:			
Odesláno / předáno	poštou	☒	osobně
		☒	☒
Přílohy / poč. listů	Oceněný výkaz výměr	Datum:	
	foliodokumentace	4	
	situace		
1) Zdůvodnění: Pro zajištění obslužnosti haly BIOS po dokončení Dostavby školy je nutné vybudovat novou přístupovou komunikaci na severní straně k hlavnímu vstupu do zázemí haly BIOS. Zhotovitel se podílí 50 % nákladů na obnovu ploch využívaných při realizaci díla.			
2) Vyjádření TDS: Souhlasím			
3) Vyjádření GP: Souhlasím			
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:			
5a) Měněpráce (Kč bez DPH)		107 498,78 Kč	CENOVÝ DOPAD
5b) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)			107 498,78 Kč
7) Vliv na termín výstavby:		+ dny	
8) Schválil:	Město Čelákovice	TDS	PSG Construction s.s.
	Ing. Josef Pátek	Ing. Miroslav Dvořák	Ing. Jan Dvořák
Datum:			
Podpis			

AD 14. 1. 2017

ZMENOVÝ LIST č. 42 Přístupový chodník kolem tělocvičny BIOS						
Stavba	DOSTAVBA ZAKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH					
Objekt	SO 09-1- Komunikace a zpevněné plochy					
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ						
Stavební díl	HSV	PSV	VRN	Odpočty		
0 - Všeobecné konstrukce a práce	15 461,46					
1 - Zemní práce	66 515,10					
5 - Komunikace	76 371,81					
8 - Potrubí	4 832,00					
9 - Ostatní konstrukce a práce	35 904,00					
998 - Přesun hmot	5 513,19					
VRN			10 400,00			
SOUČET	204 597,56	0,00	10 400,00	0,00		
CELKEM OBJEKT	214 997,56					
PODíl PSG Construction a.s.	50%		107 498,78			
CELKOVÉ NAKLADY			107 498,78			

ZMĚNOVÝ LIST č. 42 Přístupový chodník kolem tělocvičny BIOS								
Stavba :		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVICÍCH						
Objekt :		SO 09-1- Komunikace a zpevněné plochy						
Číslo pozice	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ			Mj	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
Náklady soupisu celkem								204 597,56
		0 - Všeobecné konstrukce a práce						15 461,46
1	SOD 014111	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)			m3	42,66	126,83	5 410,77
		uložení vybouraného materiálu na skládku jedná se o betonové směsy a sutě, vybouranou dlažbu, obruby						
		betonová dlažba: 129,75*0,06				7,79		
		stávající stabilizační vrstva: 129,75*0,18				23,36		
		obrubníky: 96*0,3*0,4				11,52		
2	SOD 014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)			m3	73,37	136,98	10 050,68
		uložení na skládku zeminy z výkopů						
		1 - Zemní práce						66 515,10
3	R 01	Odstranění obrub z betonu			m	96,00	51,75	4 968,00
		40+40+7+9				96,00		
4	R 02	Rozebrání dlažby z betonu ručně			m2	129,75	178,26	23 129,24
		(9,5*3)+(40,5*2,5)				129,75		
5	SOD 11345	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU			m3	23,36	324,70	7 583,30
		stabilizační vrstva:129,75*0,18				23,36		
6	SOD 18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I			m2	129,75	39,57	5 134,53
		(9,5*3)+(40,5*2,5)				129,75		
7	SOD 18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ			m2	48,00	29,43	1 412,43
		(40+40+7+9)*0,5				48,00		
8	SOD 18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ			m3	14,40	55,81	803,63
		(40+40+7+9)*1*0,15				14,40		
9	SOD 18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM			m2	48,00	61,90	2 970,98
		(40+40+7+9)*0,5				48,00		
10	SOD 12373	ODKOP PRO SPODNÍ STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I			m3	73,37	99,44	7 296,05
		v ploše nových konstrukcí komunikací a souvisejících ploch						
		129,75*0,51				66,17		
		48*0,15				7,20		
11	SOD 162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4			m3	130,268	65,95	8 591,14
		zemina na mezideponii stavby				73,37		
		šterkodit a KSC z mezideponie stavby k zabudování				56,90		
12	SOD 167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4			m3	130,268	35,51	4 625,80

			na mezideponii stavby k odvozu			73,37		
			šterkodrt a KSC z mezideponie stavby k zabudování			56,90		
			5 - Komunikace					76 371,81
13	SOD	56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	m3		15,38	1 217,61	18 720,82
			$((9*2,5)+(40*2))*0,15$			15,38		
14	SOD	56330a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3		41,52	862,48	35 810,04
			$((9,5*3)+(40,5*2,5))*0,3$			41,52		
15	SOD	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60 MM DO LOŽE Z KAMENIVA	m2		102,50	213,08	21 840,96
			$((9*2,5)+(40*2))$			102,50		
			8 - Potrubí					4 832,00
16		R 03	Výšková úprava poklopů a vpusť	ks		2,00	2 416,00	4 832,00
			2 ks			2,00		
			9 - Ostatní konstrukce a práce					35 904,00
17		R 04	Chodníkové obruby 80mm včetně pokládky	m		96,00	374,00	35 904,00
			40+40+7+9			96,00		
			998 - Přesun hmot					5 513,19
18	SOD	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t		89,660	61,49	5 513,19

ZMĚNOVÝ LIST č. 42 Přístupový chodník kolem tělocvičny BIOS								
Stavba		DOSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOSTELNÍ ULICI V ČELÁKOVIČÍCH						
Objekt		SO 09-1- Komunikace a zpevněné plochy						
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY								
		Popis			mj	množství	Kč/mj	Celkem
681	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - dle ZOV		soub	1,000	70 000,00	70 000,00
682	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště - dle ZOV		soub	1,000	50 000,00	50 000,00
683	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště - dle ZOV		soub	1,000	304 000,00	304 000,00
689	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi		Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
690	K	071103000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora - omezení a doplňující opatření dle požadavku školy z důvodu provádění prací za provozu		soub	1,000	150 000,00	150 000,00
			Součet					624 000,00
			doba:			10,000	měsíců	
			jednotková cena		Kč/den			2 080,00
VRN za období					dny	5,000		10 400,00